БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт  повышения  квалификации

 работников образования»

ПРИКАЗ №_83__

 от « _15_ »  05            2017г.                                                                          г. Элиста

Об изменении в составе рабочей группы

«История, обществознание» РУМО РК

В соответствии с приказом МОН РК от 09.09.2015 г. № 1146 «Об организации

работы регионального учебно-методического объединения по общему

образованию Республики Калмыкия», приказа БУ ДПО «КРИПКРО» от 14.09.2015

г. № 102 «Об утверждении состава регионального учебно-методического

объединения системы общего образования Республики Калмыкия»

приказываю:

1. Ввести в состав рабочей группы «История, обществознание» РУМО РК

Максимова Константина Николаевича, главного научного сотрудника отдела

истории и археологии Калмыцкий научный центр РАН, доктора исторических

наук, профессора, Заслуженного деятеля науки Российской Федерации.

Ректор                                                                        Мунчинова Л.Д.